
ＣＯＡポイントプログラム終了のお知らせ 

 

平素より当サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、長らくご愛顧いただきました「ＣＯＡポイントプログラム」につきまして、2026 年

6 月 30 日（火）をもちまして終了させていただくこととなりました。 

 本プログラムは、国内リゾート宿泊、宿泊感想文の投稿、VIP 会員として登録、VIP 会員とし

て継続などのポイント発生対象事象の条件を満たすことによりポイントを付与し、有効期限内

に 10,000 ポイントを貯めるとカタログギフトと交換いただける仕組みとして運営してまいりま

したが、より使いやすい新たなサービスの検討に伴い、終了の判断をいたしました。 

 

■ 今後のスケジュール 

• ポイント発生対象事象の最終条件 

 宿泊：2026 年 6 月 30 日までにチェックアウトされたご利用 

 訪問ポイント：2026 年 5 月 31 日までの「訪問ポイントボタン」のクリック 

 宿泊感想文投稿：2026 年 6 月 30 日までにホームページへ掲載された投稿 

 VIP 会員として継続：2026 年 6 月 1 日の継続 

• 最終ポイント付与日：2026 年 8 月 1 日（土） 

※2026 年 6 月 30 日までに達成された分のポイントが付与されます。 

• ポイント交換（カタログギフト）期限：10,000 ポイント達成から１年間 

• 最終ポイント交換期限：2027 年 7 月 31 日（土） 

※2026 年 8 月に達成いただいた方の最終期限です。以降は交換ができなくなりますの

で、ご注意ください。 

 

■ ポイント残高のご確認をお願いします 

本プログラムは 10,000pt に到達した時点で初めてカタログギフトに交換できるサービス とな

っております。終了までの期間にぜひご活用ください。 

現在のポイント数については、マイページ → ポイント照会にてご確認いただけます。 

※0～9,999pt の残高につきましては、プログラム仕様上、交換対象外となります。 

 

■ 新しいサービスについて 

ポイントプログラム終了後につきましては、より分かりやすく、より便利にご利用いただける

新たなサービス の提供を予定しております。詳細は決まり次第、あらためてご案内いたしま

す。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


